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Продаю квартиры в 20-эт. м/к доме в ЖК Чехова от застройщика.

Ипотека

Краснодар, Россия

Продаю 1-2-3-ком. квартиры в ЖК Чехова от застройщика.

Квартиры по ул. Чехова, 4, литер 5, в 20-этажном монолитно-кирпичном доме.

Новый жилой комплекс, состоящий из шести 16-этажных домов.Развитая инфраструктура, транспорт, магазины. Комплекс

расположен в двух кварталах от ул.Ставропольской.

Литер 5 (сдача 4 кв. 2014 г.)

1-к.кв. 28/14/- от 1232 т.р. (студия)

1-к.кв. 40/20/10 - от 1707 т.р.

2-к.кв. 55/32/10 - от 2133 т.р.

3-к.кв. 82/48/13 - от 3048 т.р.

Литер 1 (сдача 1 кв. 2013 г.)

3-к.кв. 91/54/15 - от 3162 т.р.

Литер 2 (дом сдан, заселен, отделка под ключ)

3-к.кв. 93/48/19 - от 3514 т.р.

Выбор этажей.

Договора регистрируются в юстиции.

Возможна ипотека.

От застройщика.

  

 Цена: 1 232 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: неуместен

Лебедев Виталий 8906-43-23-987
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